
UCHWAŁA NR 348/121/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie umorzenia należności

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, poz.935) 

w wykonaniu § 6 ust. 1 pkt 2 i § 8 uchwały Nr XX/179/2016  Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 

umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny przypadających Powiatowi Ostrowskiemu oraz jednostkom organizacyjnym 

(Dz.U.Woj. Maz. z 2016 r. poz. 11526) uchwala się, co następuje:

§ 1. Umarza się z urzędu należności cywilnoprawne przypadające na dzień 31 lipca 2017 roku 

Powiatowi Ostrowskiemu, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICESTAROSTA

Urszula Wołosiewicz

STAROSTA

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 6FD45268-FAC4-4284-A0B8-4D7C5468199C Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 348/121/2017

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

Należności cywilnoprawne przypadające na dzień 31 lipca 2017 roku
Powiatowi Ostrowskiemu.

L.p. Imię i nazwisko Kwota umorzenia w zł.
1. Rafał Kopaniarz 191,42
2. Andrzej Pekałowski 141,78
3. Paweł Andrzej Borowy 68,80
4. Kamil Zaruski 135,28
5. Kamil Damian Kacprzycki 191,90
6. Dariusz Krupa 130,40
7. Ewa Łukasiewicz 124,72
8. Przemysław Żywicki 124,72
9. Waldemar Stanisław Lipski 124,72
10. Robert Sikorski 313,33
11. Robert Makowski 215,30
12. Paweł Piórkowski 341,89
13. Tomasz Mikołajczyk 353,55
14. Tomasz Sutkowski 250,85
15. Marek Bogucki 323,45
16. Elżbieta Gabriela Podolak 208,23
17. Norbert Rybicki 287,29
18. Grzegorz Nowicki 275,71

RAZEM 3.803,34

Id: 6FD45268-FAC4-4284-A0B8-4D7C5468199C Strona 1


		2017-08-22T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




